Uitslag optocht 't Hupke 2013

Prijs Nr. Titel
JUNIOR GROEP

1

2
3
4
5

3

AOoNDN

Wij vieren carnaval niet in ons Indje

Oh, wat een troep! Hier komt de schoonmaakgroep.
Wij betoveren het Hupke mee carnaval

Wij wijzen prins Johan de weg wel

Meej carnaval goan wij veel kanen

JUNIOR WAGEN

1 6 Wij vieren carnaval op Mars
INDIVIDUEEL

1 12 Onze motorriek is nie goed

2 9a Ik wordt gek van die mail / meel

3 12a 50 tinten goud

4 11 Ik twijfel aan mijn geaardheid

5 9 Op de tandem naar Marokko
GROEP

1 13 The A-team

2 10 Met project c draaien we door
WAGEN

1 20 'tismis

2 19 Opmars

3 17 Hetland van "A"laaf...

4 18 Wij duiken de koffer in

5 14 Publiekstrekkers

6 15 22 jaarin beweging

7 16 (Bar)re tijden

OPSTEKER (aanmoedigingsprijs)

4

Meej carnaval goan wij veel kanen

Deelnemer

De Dolle Duckies
De Flierefluiters
De Rakkers

De Bende
Candy kids

De Fistvaérekes

Mee zun 88888888

Hans v.d. Wijdeven
Winkelhoek (Marietje en Anita)
Barbiertjes (John Peeters)

De kleine groep

De big smiles
JV de confetti knallers

JV de Tapkratjes
De Meukers Bladel
De Guppy's

JV de Barbiertjes
CV Ge wit mer nooit
CV Krekwakwo

De Dolle Tolle

Candy kids

Totaal

127
118
116
113
107

118

125
115
112
108
102

117
112

134
131
125
124
117
115

98



